[image: image1.png]

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
муниципального образования

сельское поселение деревня Тростье

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

д. Тростье

от  22 сентября 2015 года                                                                                                       № 21
Об избрании Главы муниципального образования

сельское поселение деревня Тростье

      По результатам тайного голосования членов Сельской Думы по выборам Главы муниципального образования сельское поселение деревня Тростье, Сельская Дума решила:

     1. Утвердить протоколы № 1 , № 2, № 3 счетной комиссии по результатам тайного голосования по выборам Главы муниципального образования сельское поселение деревня Тростье.

     2. Считать избранным Главой муниципального образования сельское поселение деревня Тростье – Маркину Валентину Владимировну.
     3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования

сельское поселение деревня Тростье                                                       В.В. Маркина